
 

 

 
DZ-04.0021.39.2017 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/459/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie budowy przedszkola przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53  

w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie budowę przedszkola przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53 

w Krakowie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa przedszkola związana jest z rozbudową oraz rozwojem osiedla Bronowice Wielkie, 

również zwiększeniem osób zainteresowanych zapisem dzieci do przedszkola przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcącym nr 53.  


